

Obiectivul: Primăria s. Aluniș, r. Rîșcani

Obiectul: Lucrări de reparație a unei porțiuni de drum din s. Aluniș r. Rîșcani.

Devizul: Reparația unei porțiuni de drum din s. Aluniș r. Rîșcani

Deviz local Nr. 19.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-29

Valoarea de deviz 655 341,990 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC59B	REPARAȚIA DRUMULUI: L=2000m B=3m H=15cm. Sapatura mecanică a pământului cu excavator cu o cupă de 0,15 m ³ cu descărcare în autobasculantă, teren de categoria 2 (Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью 0,15 м3, грунт 2 группы).	100 m3	4,5000	5 476,0800	24 642,360
					424,0800	1 908,360
2	Tsl51A4	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 4 км).	t	720,0000	12,0750	8 694,000
					0,0000	0,000
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	25,0000	85,0500	2 126,250
					0,0000	0,000
4	TsD07H1 /TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	5,6000	3 303,3686	18 498,864
					339,8486	1 903,152
5	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 1.0- 2,5 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории).	100 m3	12,4400	714,0000	8 882,160
					0,0000	0,000
6	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 3 km.	t	1 617,2000	19,0000	30 726,800
					0,0000	0,000
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	35,0000	59,4000	2 079,000
					0,0000	0,000
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	60,0000	6 564,4070	393 864,420
					344,5650	20 673,900

Total manopera (ore)	351,5920
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	489 513,854
Asigurari sociale	24,0000% 5 876,499
Total	495 390,353
Cheltuieli de regie	6,0000% 29 723,421
Total	525 113,774
Beneficiu de deviz	4,0000% 21 004,551

Total General fara TVA	546 118,325
TVA (20%)	109 223,665
TOTAL GENERAL	655 341,990
Inclusiv salariul	24 485,412

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, www.devize.md; Telefon: 022-522032;